DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE
DESCONTINUIDADES SUPERFICIAIS PELO MÉTODO DE LÍQUIDOS PENETRANTES
EM AÇO SAE 1020 SOLDADO POR PROCESSO SMAW de autoria de MARCELLO
ARAUJO DANTAS, LUCAS ASTRAD LIRA DE ANDRADE, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77055

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77055